Hogedrukreinigers

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

De E140.3 is zeer mobiel, mede door zijn staande model en brede wielen.
Door de telescopische handgreep is de E140.3 makkelijk in gebruik maar
ook eenvoudig op te ruimen. Dankzij in hoogte verstelbare handgreep bent
u verzekerd van een ergonomische werkhouding. Met het door Nilfisk
gepatenteerde Click&Clean systeem kunt u snel en

eenvoudig van mondstukken en accessoires wisselen. Deze machines zijn
standaard uitgerust met een inductiemotor voor een laag geluidsniveau en

langere levensduur.

* 140 bar

*  Inductiemotor

*  Betrouwbare metalen pomp
* Telescopische handgreep

*  Geintegreerde trolley

« Slanghaspel

* Eenvoudige opbergopties voor pistoolgreep, nozzles, schuimunitfles,

elektrokabel en hogedrukslang
* Click & Clean systeem
* Automatische start/stop
*  Spuitpistool met Soft Grip

* Met de optioneel verkrijgbare muurbeugel ook stationair te gebruiken

De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type

E 140.3 X-TRA

De E140.3 is enorm krachtig waardoor deze zeer geschikt is voor zwaardere reinigingstaken rondom het huis. Het staande model met de brede
wielen maakt deze machines uiterst mobiel. Dankzij in hoogte verstelbare handgreep bent u verzekerd van een ergonomische werkhouding.

Met het door Nilfisk gepatenteerde Click&Clean systeem kunt u snel en eenvoudig van mondstukken en accessoires wisselen. Deze machines zijn
standaard uitgerust met een inductiemotor voor een laag geluidsniveau en langere levensduur

® Standaard uitrusting

® Standaard uitrusting

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Trolley

Slanghaspel

Aluminium pomp
Opbergmogelijkheid voor lans en pistool
Opbergen van accessoires
Kabelopbergmogelijkheid
Click&Clean sproeierconcept
Pistool met snelkoppeling en wartel
Automatische start/stop
Handgreep met "soft grip"
Telescopische handgreep

Druk regelbaar aan de nozzle

@Nilfisk

E140.3 -9 X-TRA
EU

128470505

E 140.3-9 PAD X-
TRAEU

128470514

E 140.3-9 PCAR X-
TRAEU

128470518

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.

16554



Hogedrukreinigers

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Trolley

Slanghaspel

Aluminium pomp
Opbergmogelijkheid voor lans en pistool
Opbergen van accessoires
Kabelopbergmogelijkheid
Click&Clean sproeierconcept
Pistool met snelkoppeling en wartel
Automatische start/stop
Handgreep met "soft grip"
Telescopische handgreep

Druk regelbaar aan de nozzle

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Voltage (V)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Vermogen (A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Slanglengte (m)
Watertoevoertemperatuur, max. (°C)
Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Voltage (V)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Vermogen (A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Slanglengte (m)
Watertoevoertemperatuur, max. (°C)
Lengte x breedte x hoogte (mm)

Gewicht (kg)

@Nilfisk

E 140.3-9 DP X-

TRA EU

128470515

E140.3 -9 X-TRA
EU

Max 140 / Max 14

230 - 240
2.1
9.5
500 / 420
9
60
345x395x900
18.6

E 140.3-9 DP X-

TRA EU

Max 140 / Max 14

230 - 240
2.1
9.5
500 / 420
9
60
345x395x900
18.6

E 140.3-9 P X-TRA
E

128470486

E 140.3-9 PAD X-
TRAEU

Max 140 / Max 14
230 - 240
2.1
9.5
500/ 420
9
60
345x395x900
18.6

E 140.3-9 P X-TRA
EU

Max 140 / Max 14
230 - 240
2.1
9.5
500/ 420
9
60
345x395x900
18.6

E 140.3 X-TRA

E 140.3-9 Power X-
TRAEU

128470817

E 140.3-9 PCAR X-
TRAEU

Max 140 / Max 14
230 - 240
2.1
9.5
500/ 420
9
60
345x395x900
18.6

E 140.3-9 Power X-
TRAEU

Max 140 / Max 14
230 - 240
2.1
9.5
500/ 420
9
60
345x395x900
18.6

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 140.3 X-TRA

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren

Minimale E 140.3-9

. . E140.3 -9 X- | E 140.3-9 PAD .
Accessoires Artikelnummer | hoeveel- TRA EU X-TRA EU PCAR X-TRA Prijs
heid EU
Prijs 305,74 355,33 338,80
Borstel

* C&C autowasborstel 6411131 0 32,23

O Car brush head 128500463 0 7,50

a FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 12,36

‘ Garden brush head 128470457 0 8,26

‘ Multiborstel velg 128470458 0 8,26

\' Roterende borstel 126411395 0 24,75

\ Roterende borstel, kort 6410762 0 53,72
Toebehoren

C & C schuim unit 128500077 0 14,46

C&C verstelbare hoeklans 6411138 0 37,19

/ Chassis sproeilans 6410763 0 53,72

@ 1 I I I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

Accessoires

DRAIN AND TUBE 8M

Multi borstel

NILFISK C C SUPER FOAM
SPRAYER

NILFISK COMPACT PATIO ACC

NILFISK POWER PATIO
NILFISK WATER FILTER
Pistoolgreep G4
Reinigingsnaald

Rioolset 15meter

-
-
&

\

L &
.
<

Q

-

Roofcleaner

Artikelnummer

128500461

128470456

128500938

128500700

128500702

128500955

128500674

128500071

6520844

6410766

128470040

126481134

E 140.3 X-TRA
hooveel  EWOIOX EJ0LOPAD pGAR K TRA Pris
eid EU
0 41,28
0 37,19
0 18,80
0 39,26
0 48,76
0 58,00
0 16,49
0 30,99
0 5,00
0 61,98
0 107,40
0 12,00

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

E 140.3 X-TRA

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

Accessoires

VSB 120 bar groen

“ Wandhouder

,-
>’ .
Wateraanzuigkit

Slangen en koppelingen

HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR
MODEL

El
v Terugslagklep Gardena koppeling

Verlengslang 7 meter met
snelkoppeling

Verlengslang Dynamic X-tra 7 meter

= ;‘ C&C autoset

. ﬁ Multi brush kit

OOOOO O-ring set - consumer HDR modellen

Nozzle hogedrukreiniger

wi cc POWER SPEED TURQUOISE

@Nilfisk

Artikelnummer

6410891

106411386

126411387

128500654

106411177

106411346

6411048

6411134

128470459

128500292

128500033

Minimale E 140.3-9
E140.3 -9 X-  E 140.3-9 PAD .
hoeveel- TRA EU X-TRA EU PCAR X-TRA Prijs
heid EU

0 82,60
0 30,99
0 24,75
0 40,10
0 39,26
0 70,25
0 81,82
0 109,50
0 45,45
0 15,70
0 14,50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

Accessoires

&

q C&C chassis-sproeier

‘ Tornado Nozzle

® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren

C&C autonozzle

Accessoires

Prijs
Borstel
C&C autowasborstel
Car brush head
FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP
Garden brush head
Multiborstel velg
Roterende borstel
Roterende borstel, kort

=
L2
-
"
-
8
R

Toebehoren

@Nilfisk

Minimale
Artikelnummer = hoeveel-
heid
6411136 0
6411135 0
126481120 0
Minimale
Artikelnummer ' hoeveel-
heid
6411131 0
128500463 0
128500685 0
128470457 0
128470458 0
126411395 0
6410762 0

E140.3 -9 X-
TRA EU

E 140.3-9 DP
X-TRAEU

338,80

E 140.3-9 PAD
X-TRAEU

E 140.3-9 P X-
TRA EU

330,54

E 140.3 X-TRA
E 140.3-9
PCAR X-TRA Prijs
EU
18,60
23,97
17,80
E 140.3-9
Power X-TRA Prijs
EU
338,80
32,23
7,50
12,36
8,26
8,26
24,75
53,72

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 140.3 X-TRA

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

Minimale E 140.3-9
Accessoires Artikelnummer  hoeveel- E140:3-9DP  E140.3-9 P X- oo 0r X TRA Prijs
; X-TRA EU TRAEU
heid EU
C & C schuim unit 128500077 0 14,46

C&C verstelbare hoeklans 6411138 0 37,19

Chassis sproeilans 6410763 0 53,72

F
/
9 DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 41,28
k Multi borstel 128470456 0 37,19
NIEISK.C C SUPER FOAM 128500938 0 18,80
& NILFISK COMPACT PATIO ACC 128500700 0 39,26
L NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 48,76

\ \ NILFISK POWER PATIO 128500955 0 58,00

? NILFISK WATER FILTER 128500674 0 16,49

K Pistoolgreep G4 128500071 0 30,99
% Reinigingsnaald 6520844 0 5,00

@ 1 I I I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

E 140.3 X-TRA

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

-

Slangen en koppelingen

Accessoires

Rioolset 15meter

Roofcleaner

Tussenlans .2

VSB 120 bar groen

Wandhouder

Wateraanzuigkit

HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR
MODEL

Terugslagklep Gardena koppeling

Verlengslang 7 meter met
snelkoppeling

Verlengslang Dynamic X-tra 7 meter

C&C autoset

Artikelnummer

6410766

128470040

126481134

6410891

106411386

126411387

128500654

106411177

106411346

6411048

6411134

ooveet EJA0S90P EMOZIPX power TR Pris

eid EU
0 61,98
0 107,40
0 12,00
0 82,60
0 30,99
0 24,75
0 40,10
0 39,26
0 70,25
0 81,82
0 109,50

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 140.3 X-TRA

Krachtige en gebruiksvriendelijke hogedrukreiniger

Minimale E 140.3-9
Accessoires Artikelnummer  hoeveel- E140:3-9DP  E140.3-9 P X- oo 0r X TRA Prijs
; X-TRA EU TRAEU
heid EU
2
f—& Multi brush kit 128470459 0 45,45
00QQOQ O-ring set - consumer HDR modellen 128500292 0 15,70
Nozzle hogedrukreiniger
- C C POWER SPEED TURQUOISE 128500033 0 14,50
‘ C&C autonozzle 6411136 0 18,60

q C&C chassis-sproeier 6411135 0 23,97
‘ Tornado Nozzle 126481120 0 17,80

@ 1 I I ’
Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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